
 
„Jestli nám to červenec a srpen nepokazí, 

tak letos bude celkem pěkná zima.“ 
 

Tak, už je tady ta mírnější část zimy (a stromy nebudou ještě pučet ani náhodou). 
Katedra pazdrátstva Klubu 19 si Vás dovoluje tímto pozvat na 14. ročník 

 

(chodíme, chodíme horem po dědině, nejednej maměnce dobře poradíme) 

Termín konání akce: sobota 6. (dopoledne) až pondělí 8. května 2006 
Místo konání:  vesnička Lanšperk (u Ústí nad Orlicí) 
Nocleh:   klubovna mladých hasičů Lanšperk a přilehlé okolí 
Nápoje:   vše, co teče, ve skle, PET, sudech, trubkách a kýblech 
 

Pokud nám bude přát počasí, program se prakticky nemění, téměř všichni jej notoricky znají 
(bojovka, pakárna, stezka hrůzy, polívková soutěž). Nezapomeňte na fakt, že se jedná o akci typu  
„s tebou mě baví svět“, a proto nesmíte doma zapomenout svého živitele pánského pohlaví. 
Příjezd jsme letos stanovili až na sobotu s tím, že vydržíme až do pondělí. Pokud jsou mezi Vámi 
nedočkavci, lační čerstvého vzduchu, mohou přijet klidně i v pátek odpoledne. 
Letos by hospoda měla opět fungovat, proto se tam pokusím zajistit nedělní a pondělní oběd. Také 
Vám mohu zaručit, že strava bude připravena z místních kvalitních a veterinárně prověřených 
zdrojů. A samozřejmě, bude jí dost. Neopomeneme tradiční gulášek do chleba a vynikající uzenou 
kýtu. Opeřence preventivně nevedeme.  
Nezapomeňte si s sebou vzít také karimatku, spacák, pláštěnku, baterku a zelenou. Mobilů si letos 
vezměte co nejvíc, budeme pořádat soutěž: který model doletí nejdál. 
 

Dejte mi, prosím Vás, vědět na níže uvedené kontakty, jestli se zúčastníte a v jakém počtu. Pokud 
budete mít nějaká speciální přání, taky dejte vědět. 
 
POZOR,  uzávěrka pro potvrzení účasti je 25.4.2006! 

 
         

�  do práce:  465 552 423   ���� Milan Sahliger 
        Popradská 1289  
        562 06  Ústí nad Orlicí 

�  domů:  465 527 216 
 mobil:  602 932 921 
 
 e-maily:  sajca@cbox.cz sahliger@vubas.cz 

 
 
  Srdečně Vás zvou a zdraví                

         Sahligerovi. 


